PAGE
2

[image: image2.jpg]

министерство образования Новгородской области

ПРИКАЗ

      ______________                                                                    № _______
Великий Новгород

Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса лучших образовательных практик дополнительного образования естественнонаучной направленности БиоТОП ПРОФИ»
В соответствии с приказом министерства образования Новгородской области от 30.06.2023 № 905 проведен региональный этап Всероссийского конкурса лучших образовательных практик дополнительного образования естественнонаучной направленности БиоТОП ПРОФИ (далее конкурс). На основании протокола заседания экспертной комиссии от 23.10.2023 № 2
ПРИКАЗЫВАЮ:

признать победителями конкурса и присудить:

1. В номинации «Эколого-биологическая» за конкурсную работу «Дополнительная общеобразовательная программа»:
1 место ‒ Никитиной Анне Леонидовне, учителю биологии МАОУ «Средняя школа № 2 г. Валдай»;

2 место ‒ Покашниковой Марии Владимировне, учителю биологии МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8 с углубленным изучением математики и английского языка» г. Боровичи;
3 место ‒ Буниной Ольге Геннадьевне, педагогу дополнительного образования, и Филатовой Ирине Николаевне, методисту МАУДО «Центр внешкольной работы» Новгородского муниципального района;

2. В номинации «Профессиональная траектория» за конкурсную работу «Программно-методический комплекс лучшей образовательной практики»:
1 место ‒ Кузьминой Ирине Анатольевне, педагогу дополнительного образования ГОАУ «Новгородский Кванториум».
	Министр

	Д.Н. Яковлев

Яровая Ирина Николаевна

50–10–75

яи 27.10.2023
Указатель рассылки

1. Кванториум –  1

2. Шепило А.Г. - 1

3. Сотникова Е.В. - 1

4. Яровая И.Н. – 1
5. МОУО ГОО
	Главный консультант
департамента дополнительного
образования и воспитания

____________И.Н. Яровая

«___» ________ 2023 года

	СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель министра образования Новгородской области
____________ Н.Г. Уральская

«___» ________ 2023 года

Директор департамента дополнительного образования и воспитания

____________ Е.В. Сотникова

«___» ________ 2023 года

	Директор департамента правовой
и кадровой работы

 _____________ В.Л. Мельников

«___» ________ 2023 года

Директор ГОАУ «Новгородский

[image: image1.png]

Кванториум»

                               Т.М. Сарычева
______________

«___» ________ 2023 года